das metas qualitativas e quantitativas pela Comissão de Monitoramento e Avaliação
regulamentada pelo Decreto Municipal no 3.437, de 12 de maio de 2021 e pela
Coordenadoria Municipal de Saúde.

CLAUSULA QUARTA DO VALOR E DO CRONOGRAMA DE
DESEMBOLSO
4.1 O valor do presente Convênio é de R$ 6.161.066,40 (seis milhões, cento e sessenta

e um mil, sessenta e seis reais e quarenta centavos), sendo R$ 5.386.759,20 (cinco
milhões, trezentos e oitenta e seis mil, setecentos e cinqüenta e nove reais e vinte
centavos) de Recurso Municipal e R$ 774,307,20 (setecentos e setenta e quatro mil,
trezentos e sete reais e vinte centavos) de Recurso Federal, de acordo corl o Cronograma
de Desernbolso do Plano de Trabalho, por meio de depósito bancário/transferência na
Caixa Econômica Federal nas seguintes contas utilizadas pela Conveniada para execução
do presente 0onvênio: